平成２３年３月１３日
 お客様各位

                         宮城第一信用金庫

災害復旧ローンの取扱いについて

 東日本大震災の影響により、被害を受けられた皆様に対し、今後の運転資金、復旧

資金を提供するために下記のとおり「災害復旧ローン」を取扱うことにいたしました

のでお知らせいたします。
記

１．名 称  災害復旧ローン
２．対 象  東日本大震災の影響により、被害を受けられた

法人及び個人
３．資 金 使 途  法人向け 運転資金、設備資金

          個人向け 住宅補修・修繕、家具・家電購入等資金
４．取 扱 期 間  平成２３年３月１４日（月）から平成２３年９月３０日（金）
５．融 資 額  中小企業者向け 運転資金 １，０００万円以内
                 設備資金 １，０００万円以内

          個人向け           ５００万円以内
６．融 資 期 間  中小企業者向け＜運転資金＞  ５年以内
                ＜設備資金＞ １０年以内

          個人向け          １０年以内
７．融 資 利 率  中小企業者向け＜運転資金＞  全期間 １．００％（固定金利）
                ＜設備資金＞  ５年まで１．００％（固定金利）
                       １０年まで１．００％（固定金利）
         個人向け           全期間 １．００％（固定金利）
８．保 証 人  中小企業者向け（法人）    代表者 1 名
                （個人事業者） 不要

個人向け           不要
９．担 保  不要

１０．融資手数料  無料

以 上